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Nazwa klubu

MAGNOLIA PARK STILON GORZOW WLKP.

ODRA NIETKOW

SPOJINIA OSNO LUBUSKIE
POLONIA StUBICE

PROMIEN ZARY

DAB StAWA-PRZYBYSZOW
MEPROZET STARE KUROWO
MKS CZARNI ZAGAN 1957
POGON SWIEBODZIN

ZAP SYRENA ZBASZYNEK

KS LECHIA 1l ZIELONA GORA
PIAST ILOWA

ILANKA RZEPIN

KORONA KOZUCHOW

TS CELULOZA KOSTRZYN n/o
GOLD-LAS BUDOWLANI MURZYNOWO
PIAST INEX CZERWIENSK
CZARNI BROWAR WITNICA

ZIELONA GORA: KLASA OKREGOWA "JAKOQO"
Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1 ODRA BYTOM ODRZANSKI

2 BUDOWLANI LUBSKO

3 TECZA HOMANIT KROSNO ODRZANSKIE
4 POGON | PRZYBOROW

5  BLEKITNI OtOBOK

6 DOZAMET NOWA SOL

7  DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE
8  tKStEKNICA

9  SPROTAVIA SZPROTAWA

10  UNIA KUNICE | ZARY

11 ZORZA OCHLA

12 LZS KADO GORZYN

13 MOCZYNIANKA ZAGAN

14 POGON WSCHOWA

15 CHYNOWIANKA ZIELONA GORA
16 START ZIEL-BRUK PLOTY

Stan tabeli po ostatniej kolejce

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

IV LIGA "JAKO"

87
63
59
59
59
54
51
47
46
44
44
43
42
39
37
34
28
17

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

28
18
17
16
18
16
14
14
13
12
12
11
11
11
10
10

11
12
11
15
14
14
14
13
14
17
17
20
20
23

93:26
70:48
62:48
69:36
65:50
77:69
59:54
56:51
56:47
67:62
60:57
49:55
61:71
55:72
36:60
41:89
32:68
32:77

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

82
61
59
56
54
51
49
48
46
39
38
37
21
16
15
4

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po.

27
19
18
16
16
15
15
14
12
11

Mecze bezposrednie

1

a » O OO 00 U1 B

S O A W N OO

Bramki
127:31
81:34
73:45
62:32
70:40
68:41
49:50
57:48
49:43
63:63
42:42
61:64
46:106
24:83
42:98
23:117

5:5
7:4
3:6

3:2
2:3

. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
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Lp Nazwa klubu

VICTORIA | SZCZANIEC
OBRA TRZCIEL

POGON Il SWIEBODZIN
ZORZA PORT 2000 MOSTKI
MEDYK CIBORZ

JEDNOSC PODMOKLE
POLONIA NOWE KRAMSKO
ZRYW RZECZYCA

SCHNUG CHOCIULE

LECH SULECHOW

DELTA SMARDZEWO
SOKOL KALSK

SPARTA NIETKOWICE
SOKOt DABROWKA WLKP. (Wyc.sie z rozg.) 26

1
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ZIELONA GORA: KLASA A "KEEZA" GRUPA 1
Stan tabeli po ostatniej kolejce

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

SPARTA Nietkowice — ilos¢ punktéw na mecz — 0,92

L p Nazwa klubu

O 0 N O U1 B W N =

I e e e =
A W N O

64
52
50
48
48
45
37
36
36
36
29
25
24

0

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po.

21
17
16
15
15
14
11

O W A N W W O H W W WN R =

Bramki
94:27
61:28
75:40
73:35
81:53
83:47
42:51
54:52
52:48
49:45
45:73
41:66
33:80

11:149

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

6 2 0 2 10:6
5:7

ZIELONA GORA: KLASA A "KEEZA" GRUPA 2
Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

DRZONKOWIANKA RACULA 26
CZARNI DRAGOWINA 26
SPARTAK BUDACHOW 26
RELAX GRABICE 26
NAFTA RYBAKI 26
BOBR BOBROWICE 26
FADOM NOWOGROD BOBRZ. 26
POGON WEZYSKA 26
BLEKITNI ZABLOCIE 26
LZS ZJEDNOCZENI BRODY 26
ZNICZ LESNIOW WIELKI 26
SPARTA MIERKOW 26
BUDOWLANI Il LUBSKO 26
KP SWIDNICA 26

60
59
56
54
41
40
37
34
32
30
27
23
15
15

19
19
18
17
12
12

BUDOWLANI Il Lubsko - srednia ilos¢ punktéw na mecz = 0,57

w

W W U w o N b R D U WNDN

Mecze bezposrednie

. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

94:31
95:28
62:42
68:31
58:45
61:49
54:63
60:59
62:75
58:53
53:61
31:73
38:118
32:98

2 3 1 0 1 6:5
2 3 1 0 1 5:6
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ZIELONA GORA: KLASA A "KEEZA" GRUPA 3
Stan tabeli po ostatniej kolejce

L p Nazwa klubu

O 00 N O U1 B W N =
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H W N - O

CARGOVIA KARGOWA
GKS SIEDLISKO

SPARTA LEZYCA

CZARNI RUDNO

PIAST PARKOVIA | TRZEBIECHOW
IKAR ZAWADA

LZS CUPRUM CZCIRADZ
ORZEL SZLICHTYNGOWA
MKS | NOWE MIASTECZKO
BLEKITNI | LUBIECIN

ODRA KLENICA

MIESZKO KONOTOP

AVIA SIEDLNICA

DAB Il StAWA-PRZYBYSZOW

Razem

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

26 62 20 2 4
26 44 13 5 8
26 41 12 5 9
26 41 10 11 5
26 38 12 2 12
26 37 11 4 11
26 35 10 5 11
26 34 10 4 12
26 33 10 3 13
26 33 9 6 11
26 30 8 6 12
26 29 8 5 13
26 28 6 10 10
26 24 6 6 14

AVIA SiedInica srednia ilos¢ punktow na mecz =1,07

79:38
63:53
68:53
51:36
43:60
73:54
61:69
52:63
53:50
44:49
39:53
43:52
49:61
46:73

2 2 2 4:4
2 2 2 4:4
4 1 1 0 8:5

0 1 5:8

ZIELONA GORA: KLASA A "KEEZA" GRUPA 4
Stan tabeli po ostatniej kolejce

L p Nazwa klubu
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STAL JASIEN

DELTA SIENIAWA ZARSKA
ISKRA MAtOMICE
SPARTA GRABIK

KWISA TRZEBOW

ZORZA BRZEZNICA

LZS KS TOMASZOWO
CZARNI JELENIN
GRANICA ZARKI WIELKIE
ORZEt KONIN ZAGANSKI
EUZYCZANKA LIPINKI £tUZYCKIE
PLOMIEN CZERNA
CZARNI PRZYBYMIERZ

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po.
24 69 23 0 1
24 67 22 1 1
24 43 14 1 9
24 37 11 4 9
24 36 11 3 10
24 32 9 5 10
24 32 10 2 12
24 32 9 5 10
24 29 8 5 11
24 27 8 3 13
24 26 8 2 14
24 13 4 1 19
24 8 2 2 2

Bramki
155:25
116:25

69:52
85:62
60:63
66:80
62:66
55:48
57:69
63:106
56:92
25:98
36:119

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

8 2 2 0
2 1
0 2 2

CZARNI Przybymierz srednia ilos¢ punktow na mecz = 0,33 (spadek z 13-tej pozycji)

179
9:14
7:10
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Nazwa klubu

LIWNO ZABOR

KLON BABIMOST

CZARNI PALCK

RAKOVIA RAKOW

PIAST PARKOVIA Il TRZEBIECHOW
KOMETA BUKOW

KIJOWIANKA KIJE

TECZA KACZENICE

Nazwa klubu

ODRA GLINSK
LUBUSZE RUSINOW
BLYSKAWICA LUBINICKO
METEOR JORDANOWO
ZJEDNOCZENI LUBRZA
BIZON WILKOWO
CHROBRY BROICE

KS RADOSZYN

ISKRA tAGOW

ZENIT MYSZECIN
ZENIT tUGOW

SOKOt ROZLOGI
RADOSC STAROPOLE
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L p Nazwa klubu
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POGON || PRZYBOROW
BLEKITNI WIERZBNICA
KORA NIEDORADZ

MKS Il NOWE MIASTECZKO
TOPOLA tUPICE

ZORZA NOWE ZABNO
MODRZEW MODRZYCA

ZIELONA GORA: KLASA B "KEEZA"

Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

14
14
14
14
14
14
14
14

SWIEBODZIN: KLASA B "KEEZA"
Stan tabeli po ostatniej kolejce

37
35
28
18
13
13

12
11

N W W b~ U1

VICTORIA Il SZCZANIEC (Wycofana z rozgrywek)

1

N O & P W -, N

Mecze bezposrednie

. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

64:12
81:19
53:36
38:41
25:57
18:50
21:49
26:62

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

1 1 43
1 1 3:4
Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po.
72 24 0 2
69 23 0 3
64 21 1 4
53 16 5 5
50 16 2 8
45 15 0 11
38 12 2 12
32 9 5 12
29 9 2 15
2 7 1 18
18 6 0 20
17 5 219
16 5 1 20
10 3 1 22

NOWA SOL: KLASA B "KEEZA"

Stan tabeli po ostatniej kolejce

12
12
12
12
12
12
12

28
26
16
13
12
12
10

8

N W W~ U1

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

4

P W W R, RN

0

O OO O N ON

48:14
37:12
27:22
21:33
20:35
28:40
20:45

Mecze bezposrednie

Bramki

124:24
163:33
119:33
95:58
98:62
104:75
64:84
45:73
76:91
56:117
31:123
47:124
48:106
21:88

9:2
2:9
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KROSNO ODRZANSKIE: KLASA B "KEEZA"

Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 CZARNI CZARNOWO 18 52 17 1 0 8214
2 SYRENA CYBINKA 18 36 11 3 4  56:30
3 POLESIE BIALKOW 18 33 11 0 7  64:54
4 ENERGETYK DYCHOW 18 31 9 4 5  39:28
5  KRUSZYWO RADUSZEC STARY 18 30 9 3 6  55:33
6  ZIELONItAGOW 18 22 6 4 8  32:53
7  ZORZA GRZMIACA 18 20 6 2 10 29:40
8  PLOMIEN CHLEBOWO 18 18 5 3 10 34:58
9  ZENISZ ZENICHOW 18 17 5 2 11 42:49
10  ODRA RAPICE (Wycofana z rozgrywek) 18 0 0 0 18 6:80
ZAGAN: KLASA B "KEEZA"
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 BUDOWLANI GOZDNICA 18 45 14 3 1 83:23
2 TRAPER CHICHY 18 39 12 3 3 46:29
3 MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE 18 38 12 2 4 74:34
4 SKSFIAMP ISKRA WYMIARKI 18 35 11 2 5  50:39
5  BESKID BOZNOW 18 31 10 1 7 4839
6  KSHUSARIA NIEGOStAWICE 18 24 8 0 10 44:50
7 PIAST WICHOW 18 18 6 0 12 36:58
8  UKS WITKOW 18 17 5 2 11 3352
9  RAPTUS DZIKOWICE 18 12 3 3 12 4161
10  VICTORIA SIECIEBORZYCE (Wycofana z rozgrywek) 18 3 1 0 17 7:77
ZARY: KLASA B "KEEZA"
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem Mecze bezposrednie
Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
NYSA TRZEBIEL 18 46 15 1 2 63:22
PIAST LUBANICE 18 38 12 2 4 5917
TUPLICZANKA TUPLICE 18 35 11 2 5 53:28
FAX BIENIOW 18 29 8 5 5 5556
UNIA Il KUNICE ZARY 18 27 8 3 7 4538
WKS tAZ 18 24 7 3 8 3040
ZIELONI DROZKOW 18 17 4 5 9 3057 2 1 0 21
DELTA Il SIENIAWA ZARSKA 18 17 5 2 11 3153 2 0o 1 1 12
ISKRA JABLONIEC 18 16 4 4 10 3451
NYSA PRZEWOZ (Wycofana z rozgrywek) 18 7 2 1 15 15:53
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ROZGRYWKI DRUZYN MEODZIEZOWYCH

Nazwa klubu

KS LECHIA ZIELONA GORA
POLONIA StUBICE

TS CELULOZA KOSTRZYN n/o
SKP KISIELIN

PROMIEN ZARY

ILANKA RZEPIN

CARINA GUBIN

| LIGA WOJEWODZKA A1 JUNIOR (RW)

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

12
12
12
12
12
12
12

Stan tabeli po ostatniej kolejce

34
22
20
16
16
12
1

Razem

11

o b b U O N

P O D R N R R

o0 » O A b O

. Bramki

54:3
43:20
20:15
14:30
21:21
24:27
12:72

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

ZIELONA GORA: Il LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR (RW)

Lp Nazwa klubu

TECZA HOMANIT KROSNO ODRZANSKIE
DOZAMET NOWA SOL
ODRA NIETKOW
KORONA KOZUCHOW
GKS SIEDLISKO

BLEKITNI OLBRACHTOW
BUDOWLANI LUBSKO (Wycofana z rozgrywek)

N O A W N R

Lp

N O WN e

| LIGA WOJEWODZKA B1 JUNIOR MLODSZY (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce

Nazwa klubu

GRUPA GEZET STILON GORZOW WLKP.

KS LECHIA ZIELONA GORA
WARTA GORZOW WLKP.

TS PRZYLEP - ZIELONA GORA
MKS CZARNI ZAGAN 1957
POGON SWIEBODZIN

STAL JASIEN

Stan tabeli po ostatniej kolejce

12
12
12
12
12
12
12

28
28
24
18
12
9

8

o w A O N

Razem
Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

4

R O O O W H»

O O O N O O

56:6
40:9
54:14
44:31
18:54
15:46
8:75

12
12
12
12
12
12
12

3:2
2:3

Mecze bezposrednie

2 2

34
31
20
18
11

0 2
0 2
Razem

©O N N O N R =

0
0

0

O N O b~ -

. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
2 2

1:1
1:1

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

53:10
50:8
41:29
30:21
23:34
8:41
13:75
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| LIGA WOJEWODZKA C1 TRAMPKARZ (RW)

Nazwa klubu

WARTA | GORZOW WLKP.
KS LECHIA | ZIELONA GORA

-
T

MKS CZARNI ZAGAN 1957
KS LECHIA Il ZIELONA GORA
TS PRZYLEP - ZIELONA GORA
WARTA Il GORZOW WLKP.
UKS POLONIA StUBICE

0 N O U~ W N R

Stan tabeli po ostatniej kolejce

GRUPA GEZET STILON GORZOW WLKP.

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po

14
14
14
14
14
14
14
14

40
37
25
19
15
14

Razem

13
12

R W s~ b O

B O N W R R R

ZIELONA GORA: Il LIGA OKREGOWA C1 TRAMPKARZ (RW)

Lp Nazwa klubu

O 00 N O U1 B W N =

A <
H W N =B O

UKS PEREA CYBINKA

POGON SWIEBODZIN

DOZAMET NOWA SOL

AP SULECHOW

SPARTA tEZYCA

CARINA GUBIN

KORONA WSCHOWA

TECZA HOMANIT KROSNO ODRZANSKIE
KS LECHIA 1l ZIELONA GORA

ZAP JUNIOR ZBASZYNEK

£KS LEKNICA

ZORZA BRZEZNICA

AP M. MURAWSKIEGO ZIELONA GORA
LESNIK SLONE

Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem

. Bramki

92:7
89:11
65:22
20:32
35:50
25:66
16:90
17:81

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

13 33 11 0 2 74:8
13 33 11 0 2 53:20
13 30 9 3 1 52:15
13 23 7 2 4  45:25
13 23 7 2 4 70:28
13 21 7 0 6 46:37
13 21 7 0 6 25:20
13 18 5 3 5 29:23
13 17 5 2 6 43:38
13 16 5 1 7 46:44
13 13 4 1 8 31:47
13 3 0 10 30:81
13 2 1 10 25:75
13 0 1 12 8:116

1

N

3
0

o W O Ww

1
0

o »r O B

0
0

o O O o

ZIELONA GORA: lll LIGA OKREGOWA C1 TRAMPKARZ (RW)

Lp Nazwa klubu
1 DAB SLAWA-PRZYBYSZOW
2 START ZIEL-BRUK PLOTY
3 DOZAMET Il NOWA SOL
4 SKPKISIELIN
5  ODRA NIETKOW

Stan tabeli po ostatniej kolejce

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

8 22
8 15
8 12
8
8

7

5
4
2
1

Razem

1

=~ O O O

0

3
4
6
6

58:15
20:23
25:23
20:39
8:31

0
1

= O +» O

3:0
0:3

2:1
1:2
3:0
0:3
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SWIEBODZIN: Ill LIGA OKREGOWA C1 TRAMPKARZ (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 BIZON WILKOWO 10 30 10 O 0 73:15
2 BLEKITNI OLOBOK 10 24 8 0 2 5824
3 CHROBRY BROJCE 10 15 5 0 5 40:22
4 ZRYW RZECZYCA 10 10 3 1 6 3436
5  GKSOLIMPIA BABIMOST 10 2 0 8 19:53
6  UKS DABROWKA KARGOWA 10 4 1 1 8 2397
ZAGAN: Ill LIGA OKREGOWA C1 TRAMPKARZ (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem Mecze bezposrednie
L p Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 SPROTAVIA SZPROTAWA 10 27 9 0 1 70:17
2 UNIA KUNICE ZARY 10 18 6 0 4 49:33 2 31 0 1 5:5
3 PROMIEN Il ZARY 10 18 6 0 4 46:32 2 31 0o 1 5:5
4 MKS CZARNI Il ZAGAN 1957 10 16 5 1 4 27:32
5 KORONA KOZUCHOW 10 10 3 1 6 1842
6 PIAST ILOWA 10 0 o 0 10 10:64
ZARY: lll LIGA OKREGOWA C1 TRAMPKARZ (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 PROMIEN | ZARY 10 30 10 0 O 1095
2 BLEKITNI OLBRACHTOW 10 17 5 2 3 39225
3 MUKS HAT-TRICK LUBSKO 10 16 5 1 4 36:39
4 £UZYCZANKA LIPINKI tUZYCKIE 10 12 3 3 4 2549
5 DELTA SIENIAWA ZARSKA 10 11 3 2 5 2142
6 BUDOWLANI LUBSKO 10 0 0 0 10 13:83
| LIGA WOJEWODZKA D1 MLODZIK (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem Mecze bezposrednie
Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
AP MACIEJA MURAWSKIEGO ZIELONAGORA 11 30 10 0 1 257
UKS AP Falubaz | Zielona Géra 11 28 9 1 1 489
UKS Czworka Kostrzyn N/O 11 27 9 0 2  41:13
WARTA GORZOW WLKP. 11 22 7 1 3 2814
PROMIEN ZARY 11 18 5 3 3 27:16
KORONA WSCHOWA 11 15 5 0 6 28:28
TS CELULOZA KOSTRZYN N/O 1 14 4 2 5 1820
TS PRZYLEP - ZIELONA GORA 11 12 3 3 5 1921 1 31 0 0 53
UKS POLONIA StUBICE 11 12 4 0 7 2046 1 0 0 0 1 35
ILANKA RZEPIN 11 3 0 8 1343
GRUPA GEZET STILON GORZOW WLKP. 11 1 0 10 11:37
UKS AP Falubaz Il Zielona Géra 11 0 2 9 16:40
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ZIELONA GORA: Il LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem Mecze bezposrednie
L p Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 MKS CZARNI ZAGAN 1957 11 30 10 0 1 53:16
2 PROMIEN Il ZARY 1 25 8 1 2 3412
3 ZAP JUNIOR ZBASZYNEK 1 22 6 4 1 3811 1 3 1 0 0 62
4 MUKS HAT-TRICK LUBSKO 1 22 7 1 3 4321 1 0o 0o o0 1 2:6
5 KORONA KOZUCHOW 1 20 6 2 3 40:20
6 POGON SWIEBODZIN 11 17 5 2 4 25:22
7 TSPRZYLEP Il ZIELONA GORA 1 15 5 0 6 2319 2:1
8 UKS PERtA CYBINKA 1 15 4 3 4 30:24 1 0 o0 1:2
9 MUKS 11 Zielona Goéra 11 14 4 2 5 15:26
10 MEDYK CIBORZ 11 2 0 9 12554
11 MEDYK Il CIBORZ - Kr. Odrz. 11 1 1 9 1042
12 UNIA KUNICE ZARY 11 0 0 0 11 11:67
ZIELONA GORA: Ill LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 AP SULECHOW 10 27 9 o0 1 629
2 SPARTALEZYCA 10 24 7 3 0 37:11
3 MUKS 11 |l Zielona Géra 10 22 7 1 2 32:14
4 ZORZA PORT 2000 MOSTKI 10 21 7 0 3 47:18
5  POGON Il SWIEBODZIN 10 19 6 1 3 41:22
6  MUKS KARGOWA 10 13 3 4 3 36:33
7 AP MACIEJA MURAWSKIEGO Il ZIELONA GORA 10 12 3 3 4 32:25
8  UKS FOOTBALL ACADEMY ZIELONA GORA 10 11 3 2 5  33:28
9  START ZIEL-BRUK PLOTY 10 2 0 8  17:45
10 ZORZA OCHLA 10 1 0 9  13:51
11 SKP KISIELIN 10 0 o0 0 10 397
KROSNO ODRZANSKIE: Ill LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce
Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 CARINA GUBIN 10 30 10 0 0 8611
2 BOBR BOBROWICE 10 21 7 0 3 3527
3 TECZA HOMANIT KROSNO ODRZANSKIE 10 16 5 1 4 2819
4 MLUKS Dwdjka MOS Gubin 10 12 4 0 6 30:56
5  SPARTA NIETKOWICE 10 8 2 2 6  23:28
6  SPARTAK BUDACHOW 10 0 1 9 667
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NOWA SOL: Il LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)
Stan tabeli po ostatniej kolejce

L p Nazwa klubu

AK. SPORTU ORLtY SIEDLISKO
DOZAMET | NOWA SOL
ODRA BYTOM ODRZANSKI
DAB StAWA-PRZYBYSZOW
KORONA Il WSCHOWA
BLEKITNI LUBIECIN
CZARNI RUDNO
MODRZEW MODRZYCA
NOWE MIASTECZKO

10 DOZAMET Il NOWA SOL

©

O 00 N O U1 B W N =
© © VU VL VvV VU VOV VvV ©

ZAGAN: Il LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)

Lp Nazwa klubu

SPROTAVIA SZPROTAWA

PIAST [tOWA

MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE
UKS FOOTBALL ACADEMY ZAGAN
BLEKITNI OLBRACHTOW

u A W N =

ZARY: Il LIGA OKREGOWA D1 MLODZIK (RW)

Lp Nazwa klubu
BUDOWLANI | LUBSKO
PROMIEN Il ZARY

DELTA SIENIAWA ZARSKA
£UZYCZANKA LIPINKI tUZYCKIE
STAL JASIEN

BUDOWLANI Il LUBSKO
SPARTA GRABIK

N O b WN =

8

0 00 00 00

25
21
21
18
14
10
10
7

o]

O N N W W b O N VN

Razem

O O P Pk P N O O O =

0

2
2
3
3
5
5
6
7
9

57:10
43:10
45:22
23:17
36:27
25:39
15:38
13:26
20:31
7:64

Stan tabeli po ostatniej kolejce

21
18

7

6
3
3
1

Razem

0

0
0
0
0

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

1 42:11
2 29:19
5 15:23
5 24:33
7 10:34

Mecze bezposrednie

o

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

5:1
1:5

7:2
2:7

Mecze bezposrednie

Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki

Stan tabeli po ostatniej kolejce

Mecze Pkt.
12 28
12 23
12 21
12 20
12 19
12 5
12 1

Razem

9

o = U1 O O O

= N BN W U

o
=

o W b W

6:6
6:6

Zw. Rem. Po. Bramki

30:7
27:8
17:10
34:22
19:14
7:40
7:40

Za Wydziat Gier
H. Misiak

Strona 11z 11



